Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно–территориального образования
города Вилючинска  Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.03.2018                                                                                                     № 208
г. Вилючинск

Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Вилючинского городского округа муниципальной услуги по выдаче разрешения              на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению администрацией Вилючинского городского округа муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Вилючинского городского округа:

- от 01.03.2016 № 192  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»;
- от 04.07.2016 № 802 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство».
3. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление                в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края»                 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
городского округа

     Г.Н. Смирнова